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(112) 100m - Dievcata 2014 a mladsie

# Stié.
1 (63)
2 (66)
(62)
(90)
(89)

Meno

ONDREJKOVA Hana
BOSAKOVA Zuzana
BOSAKOVA Zuzana
MAREKOVA Vladimira
BACOVA Timea

Cokoladova tretra 2021

Ziar nad Hronom 25.06.2021

Vysledkova listina
Vygenerované 26. 12. 2024 o0 17:18

= Beh C
Nar.

2014
2016
2016
2014
2015

Klub / Krajina

AK Danica Zvolen
AK Danica Zvolen
AK Danica Zvolen
Detska a mladeznicka atletika Stara Tura
Detska a mladeznicka atletika Stara Tura

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
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